

Årsrapport for 2019

**HPM Holding ApS
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk
CVR-nr. 26 58 85 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPM Holding ApS Kong Georgsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 58 85 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 28. april 2002
	Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Helle Mering Peter Mering
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier, anpartar, værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og løsøre og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 282.214, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 391.056.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		238.134	47.738
Personaleomkostninger	1	0	-112.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-114.800
Resultat før finansielle poster		238.134	-179.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.495	43.317
Finansielle indtægter		14.051	1.527
Finansielle omkostninger	3	-40.983	-61.253
Resultat før skat		376.697	-195.971
Skat af årets resultat	4	-94.483	52.434
Årets resultat		282.214	-143.537
Foreslået udbytte		110.600	0
Overført resultat		171.614	-143.537
		282.214	-143.537

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	554.339	388.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.072	0
Finansielle anlægsaktiver		754.411	388.844
Anlægsaktiver i alt		754.411	388.844
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.781	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	382.941
Udskudt skatteaktiv		163.893	258.376
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.289	0
Tilgodehavender		379.963	641.317
Likvide beholdninger		23.696	542.192
Omsætningsaktiver i alt		403.659	1.183.509
Aktiver i alt		1.158.070	1.572.353

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		30.456	-35.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital	6	<u>391.056</u>	<u>214.642</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		520.000	1.320.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>520.000</u>	<u>1.320.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		955	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.578	11.004
Selskabsskat		47.289	0
Anden gæld		33.192	15.207
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>247.014</u>	<u>37.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>767.014</u>	<u>1.357.711</u>
Passiver i alt		<u>1.158.070</u>	<u>1.572.353</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>112.500</u>
	<u>0</u>	<u>112.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>114.800</u>
	<u>0</u>	<u>114.800</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.983</u>	<u>61.253</u>
	<u>40.983</u>	<u>61.253</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>94.483</u>	<u>-52.434</u>
	<u>94.483</u>	<u>-52.434</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.276.172</u>	<u>2.276.172</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.276.172</u>	<u>2.276.172</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	184.913	141.596
Årets resultat	165.495	43.317
Afskrivning på goodwill	<u>-2.072.241</u>	<u>-2.072.241</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-1.721.833</u>	<u>-1.887.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>554.339</u>	<u>388.844</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SOSY	Hørsholm	100%	554.339	165.495

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- sabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	-141.158	105.800	214.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	171.614	110.600	282.214
Egenkapital 31. december 2019	250.000	30.456	110.600	391.056

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.320.000	520.000	0	0
	1.320.000	520.000	0	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskab, hvor HPM Holding ApS er administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætning eller stillet sikkerhed.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Mering
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk

Helle Mering
Kong Georgsvej 6
2950 Vedbæk
